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02/08/201843320210-104.01.01.05/3918Sayı:

Konu: Yaz Öğretimine Katılacak Öğrenciler hk.

          2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı yaz döneminde diğer Üniversiteler tarafından kesin
açılan derslere başvuran ve kayıt yaptıran öğrencilerin durumlarına ilişkin Öğrenci İşleri
Daire Başkanlığı'ndan alınan yazı örneği ekte gönderilmektedir.

          Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Gökhan Ekrem ÜSTÜN

Dekan a.
  Dekan Yardımcısı

 

Ek :

1-Yazı Örn.

2-Duyuru Metni (1 Adet)

Dağıtım :

Tüm Bölüm Başkanlıklarına

Bu belge UDOS ile hazırlanmıştır. Teyit için: https://udos.uludag.edu.tr/teyit/?rZHcbw-tWEC4esWSsB5fEg

Bu Belge, 5070 sayılı Kanun hükümlerine uygun olarak elektronik imza ile imzalanmıştır.

U.Ü. Mühendislik Fakültesi Görükle Kampusu 16059   Nilüfer/BURSA                          Nesrin ERKAL
Tel : 0224 294 19 31     Faks: 0224 294 19 03                                                                         Bilg. İşlt.
e-posta : nesrinerkal@uludag.edu.tr          Elektronik Ağ: mmf.uludag.edu.tr / muhogis@uludag.edu.tr



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
T.C.

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

01/08/201828312341-104.01.01.05/28522Sayı:

Konu: Yaz Öğretimine Katılacak Öğrenciler hk.

       2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı yaz döneminde diğer Üniversiteler tarafından kesin
açılan derslere başvuran ve kayıt yaptıran öğrencilere, yaz öğretimi sonunda mağduriyet
yaşamamaları açısından yaz öğretimine ilişkin koşullar, yaz öğretimi öncesi ve sonrası yerine
getirilmesi gereken işlemler ve dikkat edilmesi gereken hususlarla ilgili ekte yer alan duyuru
otomasyon sistemi üzerinden yapılmıştır. Bilindiği gibi öğrenciler diğer üniversitelerin yaz
öğretimine dersi veren öğretim üyesi ve Bölüm Başkanlığı'nın onayı ile katılmaktadırlar.
Ancak nadiren de olsa öğrenciler onay verilmeyen dersleri de almaktadırlar. Yaz öğretimi
sonunda Üniversiteler tarafından gönderilen sınav sonuçlarına ilişkin bazı dersler,
Üniversitemiz müfredatlarında yer alan ders isimleri ile aynı olmadığından notların
otomasyon sistemine işlenmesi sırasında tereddütlere neden olmaktadır. Bu nedenle yaz
öğretimi sonunda diğer üniversiteler tarafından gönderilen sınav sonuçlarına ilişkin derslerin
öğrencilerin ders denklik belgeleri ile karşılaştırılarak kontrol edilmesi, öğrenciler tarafından
elden onaylı getirilen transkript belgelerinin ise ilgili Bölüm Başkanlığınca uygun
görülenlerin, otomasyon sistemine işlenmek üzere denklik belgeleri ile birlikte
Rektörlüğümüze gönderilmesi gerekmektedir.

        Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Eray ALPER

Rektör a.
  Rektör Yardımcısı

 
 

 

Ek :

Duyuru Metni (1 Adet)

Dağıtım :

Tıp Fakültesi Dekanlığına

Mimarlık Fakültesi Dekanlığına

Mühendislik Fakültesi Dekanlığına

Ziraat Fakültesi Dekanlığına

Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
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Veteriner Fakültesi Dekanlığına

Eğitim Fakültesi Dekanlığına

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığına

İİBF Dekanlığına

Bu belge UDOS ile hazırlanmıştır. Teyit için: https://udos.uludag.edu.tr/teyit/?G6h5CFKVWkegSz34SPOkcQ

Bu Belge, 5070 sayılı Kanun hükümlerine uygun olarak elektronik imza ile imzalanmıştır.

Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü Görükle Kampusu 16059   Nilüfer/BURSA              Bilgi İçin:Nurten ALAKOÇ
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Duyuru Metni 

1)   Öğrenciler 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı yaz döneminde Bursa Uludağ 

Üniversitesi  Senatosu tarafından kabul   edilen ve Üniversitemiz web sayfasında ilan 

edilen Üniversitelerin yaz öğretimine başvurabilirler 

2)  Öğrencilerin kesin kayıt için gidecekleri Üniversiteye onaylı ders denklik belgesi ile 

(içerik ve/veya yerel kredisi uygun olan dersler için dersi veren öğretim üyesi ile 

Bölüm Başkanlığı tarafından onaylı belge)  Üniversitemiz web sayfasında yer alan 

Senato Kararını götürmeleri gerekmektedir  

3) Yıllık müfredatın yaz öğretiminde tamamlanmaması nedeniyle, Hukuk Fakültesi yıllık 

eğitime tabi öğrenciler yaz öğretimi döneminde zorunlu dersleri alamazlar 

4) Tıp Fakültesi öğrencileri bütünleşik eğitim yapan Üniversitelerden ders alabilirler 

5) Öğrenciler Uludağ Üniversitesi Önlisans Ve Lisans Yaz Öğretimi Yönetmeliği'nin 

11.maddesi 1.fıkrası (a) bendi  gereğince diğer üniversitelerden yaz öğretiminde 

toplam 22 AKTS kredi saati aşmayacak şekilde en çok 4 (dört) ders alabilirler, (c) 

bendi gereğince yaz öğretiminde öğrenciler en fazla iki üst yarıyıldan açılan dersleri 

alabilirler 

6)  Öğrenciler yaz öğretimine katılacakları Üniversiteye ait ders içeriklerini ders denklik 

onayı ile birlikte dersi veren öğretim üyesine ve Bölüm Başkanlığı’na onaylatmak 

zorundadırlar. Ders denklik onayı olmayan öğrencilerin notları yaz öğretimine 

katılsalar bile otomasyon sistemine işlenmeyecektir 

7) 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı ve sonrası Üniversitemize kayıt yaptıran GANO'su 

1,80'nin altında olan öğrenciler, başarısız  derslerini tekrar etmek zorunda 

olduklarından yaz öğretiminde yeni ders alamazlar (Bu öğrencilerin ders denkliği 

alabilmeleri için transkript belgelerini Program Başkanlığı’na ibraz etmeleri 

gerekmektedir) 

8) Öğrenciler Güz ve Bahar yarıyılına ait yılsonu sınavlarında başarısız oldukları ve 

bütünleme sınav haklarını kullandıkları/kullanacakları dersleri yaz öğretiminde 

alamazlar, yaz öğretiminde başarısız oldukları derslerden bütünleme sınavlarına 

giremezler 

9)  Ön koşul derslerinden başarılı olamayan öğrenciler ön koşullu dersleri yaz öğretimi 

döneminde alamazlar, 

10)  Öğrenciler kesin kayıt yaptırdıkları onaylı ders denklik belgelerinin bir nüshasını 

kesin kayıt yaptırdıkları tarihi izleyen 10 işgünü içinde bağlı bulundukları Bölüm 

Sekreterliğine elden veya e-posta ile teslim etmek zorundadırlar 

11) Kesin kayıt yaptıran ancak ders denklik belgesini Bölüm Sekreterliği'ne teslim 

etmeyen öğrencilerin notları kabul edilmeyeceğinden, otomasyon sistemine de 

işlenmeyecek ve geçersiz sayılacaktır  

12)  Resmi onaylı transkript belgelerini ilgili Üniversiteden elden alan öğrenciler bağlı 

bulundukları Bölüm Başkanlığı’na teslim edeceklerdir  

 


